in primo futuris terminis tanquam peremptoris stare unquam re  
 spondere. Quare pro tanto Terrae p[ro]prietate Insuperioribus sent. sub  
 favore ac onere iudicium p[ro] debito et tenetur pag. ac fus  
 successores ad eadem onera membri et obligat[ur] tenibus. Et  
 cum termini nunquam peremptoris v[er]o et alios omnes  
 exinde consequentes causas iudicet Terminos semper p[ro]  
 p[ro]vis. Vera infirmitate p[ro]visioni Minorantur Insuper  
 Insuperioribus intra vel extra regnum servitii militum  
 ad M[en]tionem d[omi]ni d[omi]ni vel alij quibusvis dilatoribus  
 et legibus impeditur; non deferendo ad quietationem  
 p[ro]cedere p[ro]ximos offerat. Caetero Capitanealis  
 P[re]sidentis terminis dilatoriem sibi non recipiens Nul  
 lorum Motiones appellationes ac eorum p[ro]cessiones favendo  
 ac p[ro]missa omnia p[ro]p[ri]a simpliciter vel aliter quoscu  
 que suspensibus facialis eius p[ro]p[ri]a de termino bello p[ro]  
 verborum ac alij omnibus iuris v[er]is et defunctis non  
 subterfugendo Nec alio p[ro]p[ri]o modo evadendo. Huc tunc  
 p[ro]cessu p[ro]p[ri]o Relegatione ad p[ro]missa omnia d[omi]ni.

**Bukowski Tutoris Quietat.**

Vna cum Consorte sua.

Comparentes personaliter foram officio et Offis p[ro]curatoribus p[ro]p[ri]o  
 titibus Capitanealis P[re]sidentibus Generoni Olbrachtus Buko  
 wski et Helzabeti Sanuszowska G[ra]m[ma]t[ica] v[er]o d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni  
 nuszowski Vicecapitane P[re]sidentis Capitanealis; Zatorien  
 filii p[ro]p[ri]os et p[ro]p[ri]os condunia cum p[ro]p[ri]a M[en]tionem  
 Tutoris coniugalis et v[er]o et de inf[er]m[is] recognoscit n[on] p[ro]  
 sensu sani mente et corpore existentes a Terminis d[omi]ni d[omi]ni  
 Iudicibus suis quibusvis p[ro]p[ri]is et competenti[bus] recedens  
 de p[ro]p[ri]o vero p[ro]p[ri]o Capitanealis P[re]sidentibus d[omi]ni d[omi]ni  
 quod actum h[uius]modi attinet de eum p[ro]p[ri]is ac bonis suis  
 generaliter omnibus totaliter p[ro]p[ri]o et incorporatis ut  
 P[ro]p[ri]o

P[ro]p[ri]o

149  
a quo subyucendo palam libere publice ne per expressum recognitionem et  
de quolibet illorum sciam suo pro interesse recognovit Quia ipse cognovit  
semper fuit coniunctus de Membris Gubernium An. dicitur sustinentes Vester  
Pater Innocentij tum Joannis Drozdowski et Gaep an Parck Bz de  
vobis et eorum et Executorum Testamenti Ultimo Voluntarij Gno. v. dicitur  
pro facti de beati Simeonis et S. Pauli Parentis sui Constitutorum Summa Mille  
Novingentorum florenorum poloni se recognoscentem eam in iuris natu-  
ralis seu Testamenti eiusdem aut alio quocumque iuris titulo spe-  
ctant et fore necesse et sibi ab ipso Tutoribus et Executoribus pro fore  
et interesse suo arguatis Consueffores suos quovis modo testam et  
debita apud eorum Tutores suos hucusq. remanere et existentem  
realiter sibi levavit effectualiter et totaliter percipit et numerat  
vobis De quo iuris Summa Mille Novingentorum florenorum polonicus per  
se et promissum est realiter levata et percipit Nec non de Promissio-  
ne carat eadem Summa quae alia quavis pro retroactis Annis  
suis tempore Patris Originalis sui in hucusq. sufficienter sibi  
facta pro fore et soluta Tum sufficienter reddita sibi per eodem Tutoris  
duos et Executoris Testamenti Officiarij Parentis sui de gesta legitime  
Tutona debitorum Executione eiusdem Testamenti rebus omnibus  
mobilibus morte eadem olim Parentis sui de rebus se pro sua parte  
et interesse concernent realiter totaliter sibi per eodem Gno. v. dicitur  
cutores realiter et sicut debitorum Calculo omnem ratione sibi suffi-  
cienter reddita Generaliter vero de omnibus presentibus et futuris  
et de rebus ob acceptam sufficientem redditam sibi pro promissis  
omnibus per eodem Executoris Tutoris duos satisfactio in qui-  
bus dicitur emittit liberorum et absolutos perpetuis p. dicitur. Sed  
sicut sibi promissis omnibus realiter et sufficienter p. dicitur satisfactio-  
nibus